PORTARIA Nº249/15, DE  06 DE AGOSTO DE 2015

“REVOGA A PORTARIA Nº206/15, DE 12 DE
JUNHO DE 2015, QUE PRORROGOU A
LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE DA
SERVIDORA ZERLI TEREZINHA VIEIRA DOS
SANTOS”

 CLAIRTON PASINATO , Prefeito Municipal de
Cacique Doble,RS., no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal e de conformidade com o Laudo Médico Pericial, datado de 29 de
julho de 2015, RESOLVE:
 Art. 1º -  Revogar  a Portaria nº206/15, de 12 de junho
de 2015, que  prorrogou por mais 60(sessenta) dias a Licença para tratamento de
Saúde da Servidora Zerli Terezinha Vieira dos Santos, conforme Laudo Médico
Pericial, em anexo, que conclui que a mesma esta apta para exercer a sua
atividade de Doméstica, devendo a mesma entrar em efetivo exercício a contar
desta data.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,  ficando revogadas as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
CACIQUE DOBLE,RS., AOS 06 DE AGOSTO DE 2015.

                                                               CLAIRTON PASINATO
                                                                  Prefeito Municipal
 Registre-se e Publique-se

       Marcio Caprini
Secretário da Administração